
UCHWAŁA NR XXI/152/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 maja 1999 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113
poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ i art.14 ust. 6
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz.184, z 1987 r. Nr 33
poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz.198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r.
Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419, z 1993 r. Nr 40 poz. 184, z 1996 r. Nr 127 poz. 593
i z 1997 r. Nr 113 poz. 732/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W związku z wizytą Ojca Świętego Jana Pawła II w Krakowie, wprowadza się

całkowity zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w okresie od dnia
14 czerwca 1999 r. godz. 10.00 do dnia 17 czerwca 1999 r. godz.14.00 na terenie
Gminy Miasta Krakowa za wyjątkiem ulic: Ogłęczyzna, Pomykany i Podbagnie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa,

w środkach masowego przekazu oraz rozplakatowaniu w wyznaczonych miejscach na
terenie miasta Krakowa i  wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 1999 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


